ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA

Processo de Licitação 031/2021
Edital de Tomada de Preços 002/2021

O Prefeito Municipal de Rio Fortuna, torna público para
conhecimento dos interessados, que considerando a
constatação, por parte da administração municipal, de um
erro na planilha orçamentária, parte integrante do edital de
licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE DE
CONCRETO ARMADO, NA LOCALIDADE DE RIO
BRANCO, DIVISA ENTRE AS PROPRIEDADES DOS SRS.
CELSO KULKAMP E PEDRO HEIDEMANN, NO
MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA, a sessão pública marcada
para o dia 25 de junho de 2021 está SUSPENSA, para que
seja feito as devidas correções. A data da nova sessão e
possível retificação do edital será oportunamente publicada.
Rio Fortuna/ SC, 24 de junho de 2021.
NERI VANDRESEN
Prefeito Municipal